USO IMEDIATO - PRONTO PAGAMENTO – ART. 95, § 2º. – LEI 14.133/2021 

Município de Centenário/RS - CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: 
TELEVISÃO ALTO URUGUAI LTDA, inscrita no CNPJ nº 89.424.113/0001-28, 
com sede na Rua Soledade, nº 277, Erechim/RS. Valor total: R$ 4.096,00 
(quatro mil, noventa e seis reais). Objeto: Contratação de serviços de 
divulgação de mídia institucional, visando a inserção de publicidade alusiva à 
realização da XII Festa Internacional do Pierogi – Jantar Típico Polonês, a ser 
realizada no dia 04 de junho de 2025, nas dependências da Sociedade